Договор о сетевом взаимодействии

г.Туринск «01» сентября 2022 г.

Муниципальное автономное образовательное учреждение
дополнительного образования центр дополнительного образования «Спектр»
Туринского городского округа (далее МАОУ ДО ЦДО «Спектр») в лице
директора Корминой Татьяны Александровны, действующего на основании
Устава, и Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 5 «Огонёк» общеразвивающего вида с
приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию
детей Туринского городского округа (далее МАДОУ № 5 «Огонёк»), в лице
заведующий Котосиной Елены Александровны, действующей на основании
Устава, заключили настоящий договор о сотрудничестве.
1.Предмет Договор

1.1. Настоящий договор о сотрудничестве регламентирует обязанности
сторон в образовательной деятельности по решению вопросов организации
сотрудничества между МАОУ ДО ЦДО «Спектр» и МАДОУ № 5 «Огонёк».

1.2. Целью совместной деятельности сторон является развитие у детей
познавательного и творческого потенциала, ценностного отношения к
художественному творчеству, родной стране, городу, ознакомление с
историей родного края.

2. Права и обязанности сторон

2.1. МАОУ ДО ЦДО «Спектр» обязуется:

2.1.1. Быть инициатором в проведении культурно - массовых мероприятий.

2.1.2. Организовать разнообразные мероприятия для детей (выставки, смотр
и конкурсы и т.д.) в соответствии с возрастными особенностями, интересами
и запросами.
2.1.3. Организовывать сотрудников МАОУ ДО ЦДО «Спектр» для участия в
совместных праздниках.

2.2. Детский сад обязуется:

2.1.1 Организовывать и привлекать воспитанников, их родителей, работников
детского сада, участия в различных мероприятиях, организуемых
сотрудниками МАОУ ДО ЦДО «Спектр».

3. Иные условия

3.1. Договор вступает в силу с момента подписания обеими сторонами. Срок
действия договора до 31.08.2025 г.

3.2. Договор может быть изменен или дополнен по взаимному соглашению
сторон.

3.3. Договор составлен в 2 (двух) экземплярах, по одному для каждой из
сторон.

4. Юридические адреса сторон

МАОУ ДО ЦДО «Спектр»

623900, Свердловская область,

г.Туринск, ул.Ленина , д.33

тел: 8(34349) 2-13-52

е-таП: зрекШигЗО 10@таП.ги

Директор л

МАДОУ № 5 «Огонёк»

623900, Свердловская область,

г.Туринск, пер. Восточный, 1

тел: 8(34349) 2 -39-84

е-таП: ёе15ас151ш'@таП.т

Заведующий